

ООО "СпецТехСервис", ИНН/КПП 773436833/773401001, 123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.1, корп.1., тел. 8 (495) 122 - 09 - 17, р/с 407028103000000003251 в АКБ "СВА" (АО) г. Москва, БИК 044525807, корр/с 30101810100000000907

группированная форма № ТОРГ-12 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

группированная форма № ТОРГ-12 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ООО "СпецТехСервис", ИНН/КПП 773436833/773401001, 123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.1, корп.1., тел. 8 (495) 122 - 09 - 17, р/с 407028103000000003251 в АКБ "СВА" (АО) г. Москва, БИК 044525807, корр/с 30101810100000000907

Поставщик ООО "СпецТехСервис", ИНН/КПП 773436833/773401001, 123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.1, корп.1., тел. 8 (495) 122 - 09 - 17, р/с 407028103000000003251 в АКБ "СВА" (АО) г. Москва, БИК 044525807, корр/с 30101810100000000907

Плательщик ООО "СпецТехСервис", ИНН/КПП 773436833/773401001, 123298, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.1, корп.1., тел. 8 (495) 122 - 09 - 17, р/с 407028103000000003251 в АКБ "СВА" (АО) г. Москва, БИК 044525807, корр/с 30101810100000000907

Основание Договор № 31603548426-ОК от 16.06.2016

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



Номер документа	Дата составления
14035	21.06.2016

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0330212
по ОКДП	
по ОКТО	01895045
по ОКТО	
по ОКТО	01895045
номер	
дата	
номер	14035
дата	21.06.2016

№ по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во ство (масса нетто)	Цена, руб.	Сумма без учета НДС, руб.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.
						в мест.	штук						сумма, руб.	руб.	
1	Префильтр АР20 257 мм diam., 25шт./уп. АР2025725	2	упак	778					33.000	15150.49	499966.02	18%	89993.88		589959.90
2	Префильтр АР25 257мм diam., 25шт./уп. АР2525725		упак	778					14.000	15150.49	212106.80	18%	38179.22		250286.02
3	Фильтры мембранные GSWP diam. 293мм, поры 220, 25шт./уп., GSWP29325		упак	778					40.000	33730.87	1349234.78	18%	242862.26		1592097.04
4	Фильтры мембранные Дюрапор 0,22 мкм 293 мм, гидрофильный, 25шт./уп., GSWP2932A		упак	778					3.000	34302.79	102908.37	18%	18523.51		121431.88
5	Фильтры мембранные Дюрапор 0,45 мкм, 293 мм, PVDF, гидрофильный 25 шт./уп., HVLР2932A		упак	778					13.000	35254.72	458311.42	18%	82496.06		540807.48
6	Фильтры мембранные RAWP diam. 293мм, поры 1,2мкм, 25шт./уп., RAWP29325		упак	778					40.000	32302.15	1292086.11	18%	232575.50		1524661.61
7	Фильтр Оптисил 0,22мкм 6 шт/уп., LA6L04TP6		упак	778					8.000	79656.93	637255.47	18%	114705.98		751961.45
8	Фильтры Aetivent GR75 10 шт./уп., MTSR75010		упак	778					5.000	12958.48	64792.41	18%	11662.63		76455.04
9	ЖИДКОСТЬ ТНЮГЛУСОЛЛАТЕ СМН 100мл, 12 шт./уп., STBMFTM12DP		упак	778					60.000	7005.50	420329.75	18%	75659.35		495989.10
10	Элемент фильтрующий Steritest EZ, 10 шт/упак, TZNAL210		упак	778					50.000	33077.40	1653870.00	18%	297696.60		1951566.60
11	Стерипест для флаконов 10 шт./упак., TZNALV210		упак	778					50.000	32880.05	1644002.73	18%	295920.49		1939923.22
12	Стерипест для антибиотиков 2 среды 10 шт./уп., TZNHAV210		упак	778					40.000	37615.26	1504610.43	18%	270829.88		1775440.31
Итого									356.000	X	9839474.29	X	1771105.36		11610579.65

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб.	Сумма без учета НДС, руб.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.
						в одном месте	мест, штук						сумма, руб.	14	15
1	2 Steriject Sterilest™ EZ Device for Liquids in Small Vials 10 шт/уп., TZHXSV210	3	упак	778					8.000	40385.17	323081.33	18%	58154.64		381235.97
13	Кассеты Миллифлекс™, Soy Agar 48 шт/уп., MXSMCTSA48		упак	778					6.000	17899.73	107398.39	18%	19331.71		126730.10
14	Кассеты Миллифлекс агар (R2A) 48 шт/уп., MXSMCRA48		упак	778					22.000	17899.73	393794.10	18%	70882.94		464677.04
15	Кассеты Миллифлекс агар Сабуро с хлорамфениколом 48 шт/уп., MXSMCSPA48		упак	778					6.000	17378.91	104273.48	18%	18789.23		123042.71
16	Воронки Миллифлекс 100 мл, 45 млм, без кассет белые с сеткой 24 шт/уп., MXHAWG124		упак	778					28.000	12611.09	353110.47	18%	63559.89		416670.36
17	Воронки Миллифлекс 100 мл, 45 млм, без кассет черные 24 шт/уп., MXHAWG124		упак	778					6.000	13725.58	82353.45	18%	14823.62		97177.07
18	Фильтр Стерикап GV 0.22um PVDF 250ml, RS 12вк, 12шт/уп SCGVU02RE		упак	778					4.000	11340.03	45360.12	18%	8164.82		53524.94
19	Прокладка телефонная O-ring 10 шт/уп., YU2004057		упак	778					1.000	18771.20	18771.20	18%	3378.82		22150.02
20	Уплотнительное кольцо для входного плато, силикон, YU2229374		шт	796					4.000	18104.69	72418.75	18%	13035.38		85454.13
21	Кольцо 293мм, 2шт/уп YU2229375		упак	778					2.000	15435.91	30871.81	18%	5556.92		36428.73
22	Предохранительный клапан фильтрадержателя YU3029366		шт	796					4.000	24392.56	97570.25	18%	17562.65		115132.90
23	Илы стерист 25 шт/уп TEF602525		упак	778					26.000	15201.59	395241.31	18%	71143.43		466384.74
24	Бульон сел 100 мл 12 шт/уп. STBMTSB12DP	4	упак	778					60.000	6865.23	411914.02	18%	74144.52		486058.54
25									177.000	X	2436158.66	X	438508.57		2874667.25
Итого															

порядковых номеров записей

примечью

OT

ВЫДАШНОМ

[illegible]

✓ Precalculus

39

374a

Товар принят по количеству, качеству и количеству упаковки товара не имеются претензий по количеству, качеству и количеству упаковки товара не имеются

100